
Ilmahirvi katsastus 18.1.2014 Porvoo Kokonhalli 
sarja sarja paras uusin-

Sija Sukunimi Etunimi Seura Sarja A B tuios ta 

1. Heikkila Sami P-H M 97 97 97 0 
2. Koskela Tarmo BSPA M 95 95 95 0 
3. Tenhunen Ron] BSPA M 92 93 93 0 
4. Sonntag JounI BSPA M 90 86 90 0 
5. Teranen Tomi BSPA M 90 89 90 0 
6. Jaakkola Olli-Pekka MKMS M 87 80 87 0 
7. Majander Petri AMY M 69 63 69 0 

1. Tiilila Osmo MKMS M50 96 91 96 0 
2. Sved Tom SSG M50 94 89 94 0 
3. Koskela Tapani BSPA M50 89 92 92 0 
4. Stjernberg Peter SSG M50 80 75 80 0 
5. Kautto Erkki SMY M50 71 80 80 0 
6. Torsell Kristian SSG M50 77 66 77 0 

1. Ruohonen Heikki MKMS M60 78 88 88 0 
2. Skogster Bror SSG M60 86 87 87 0 
3. Makiniemi Erkki BSPA M60 76 62 76 0 
4. Aaltonen Risto MKMS M60 73 64 73 0 
5. Teranen Seppo BSPA M60 71 66 71 0 
6. Lyytinen Tapani JEK M60 69 63 69 0 
7. Backman Lars-Erik SSG M60 63 60 63 0 

1. Reinikainen Seppo SMY M70 78 90 90 0 
2. Hemmila llkka SMY M70 75 63 75 0 
3. Stjernberg Torolf SSG M70 73 70 73 0 
4. Ahlers Kai MKMS M70 69 64 69 0 
5. Stjernberg Boris BSPA M70 58 0 58 0 

1. Peltonen Leena SSG N 74 72 74 0 

1. Aalto Tiina SMY N50 82 86 86 0 

1. Torsell Daniel SSG S17 83 79 83 0 

1. Tenhunen Oona BSPA S20 82 83 83 18 
2. Huuskonen Veikka BSPA S20 72 83 83 15 
3. Pusula Johan BSPA 520 79 69 79 0 



Ilmaluodikko katsastus 18.1.2014 Porvoo Kokonhalli 
sarja sarja paras uusin-

Sija Nimi Seura Sarja A B tulos ta 

1. Jaakkola Olli-Pekka MKMS M 93 100 100 0 
2. Heikkila Sami P-H M 98 99 99 0 
3. Tenhunen Roni BSPA M 98 96 98 0 
4. Koskela Tarmo BSPA M 96 94 96 0 
5. Teranen Tomi BSPA M 86 93 93 0 
6. Sonntag Jouni BSPA M 85 88 88 0 
7. Majander Petri AMY M 67 71 71 0 

1. Tiilila Osmo MKMS M50 99 97 99 0 
2. Koskela Tapani BSPA M50 93 88 93 0 
3. Sved Tom SSG M50 82 92 92 0 
4. Torsell Kristian SSG M50 62 85 85 0 
5. Kautto Erkki SMY M50 83 70 83 0 
6. Stjernberg Peter SSG M50 58 80 80 0 
7. Kuoppamaki Simo MKMS M50 78 79 79 0 

1. Ruohonen Heikki MKMS M60 88 92 92 0 
2. Lyytinen Tapani JEK M60 75 84 84 0 
3. Skogster Bror SSG M60 71 83 83 0 
4. Aaltonen Risto MKMS M60 80 74 80 0 
5. Teranen Seppo BSPA M60 79 60 79 0 
6. Backman Lars-Erik SSG M60 49 75 75 0 
7. Makiniemi Erkki BSPA M60 69 74 74 0 

1. Ahlers Kai MKMS M70 83 79 83 0 
2. Hemmila llkka SMY M70 80 70 80 0 
3. Reinikainen Seppo SMY M70 66 64 66 0 
4. Stjernberg Torolf SSG M70 44 63 63 0 
5. Stjernberg Boris BSPA M70 41 0 41 0 

1. Peltonen Leena SSG N 52 66 66 0 

1. Aalto Tiina SMY N50 87 84 87 0 

1. Torsell Daniel SSG S17 81 83 83 0 

1. Pusula Johan BSPA S20 89 84 89 0 
2. Tenhunen Oona BSPA S20 87 81 87 0 
3. Huuskonen Veikka BSPA S20 84 79 84 0 


